
Žimutice
Kraj: Jihočeský Okres: České Budějovice

Správní obvod: Týn nad Vltavou GPS souřadnice: 49.203716N, 14.510425E

Nadmořská výška: 443 m n. m. První pís. zmínka: 1261 (763 let) Katastrální výměra: 3 173 ha

Počet obyvatel: 613 PSČ: 373 66

Adresa URL: www.zimutice.cz

Počet obyvatel obce Žimutice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

38 282 46 247 613

Historie počtu obyvatel obce Žimutice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 38 282 46 247 -14 613
1.1.2023 42 280 48 257 9 627
1.1.2022 44 269 47 258 -20 618
1.1.2021 48 274 51 265 -4 638
1.1.2020 46 277 52 267 16 642
1.1.2019 45 280 45 256 13 626
1.1.2018 43 279 38 253 9 613
1.1.2017 35 275 41 253 -2 604
1.1.2016 34 275 44 253 5 606
1.1.2015 31 275 43 252 2 601
1.1.2014 32 275 43 249 3 599
1.1.2013 31 268 41 256 596
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